signado con el número ciento uno de la calle El Oro y La Ría de esta 
ciudad, se reúne la Junta General Ordinaria Universal de Accionistas de 
la compañía "VARAZA S.A EN UQUIDACIÓN" contando con la 
asistencia de los siguientes accionistas la compañía Empacadora del 
litoral Empacar $.A., quien concurre con setecientas noventa y nueve 
(799) acciones de su propiedad, debidamente representada por el 
señor Abogado Roberlo Ponce Noboa, en su calidad de Presidente de 
la compañía, y, la compañía Materbanano 5,4. quien concurre con 
una (1) acción de su propiedad, debidamente representada por el